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han hade gått ett stycke utefter den nur som finns vid idolf Fredri:s ki les har ca 50-70 meter kvar fram till korsningen med Kajmakargatan reagerar han en rörelse till vänster om sig bland buskar och träd soa de Parns obede da: staketet pl kyrkogården, Lundin uppger att han efter: catPörsi plats sunnat konstatera, att man nog har tagit bort en del av de träd som fanns tidigare, han nu tyckte sig höra vara en ljud som påminner om att någon trampar på en som knäcks. Genast tittade han upp och till vänster - tyckte sig fö. ärka mörk gestalt som försvann. Lundin vill påminna or att det är svårt att se det just där är en mur som är ca 1š meter hög. Han bibringas i vårt fal det var någon människa därinne. såg han inga detaljer. Han har ingen uppfattning om det var en man eller , om det var en lång eller kort person eller något som kan vara en ledtråd sammanhanget. platsen var det ganska mörkt. Efter den registrerade iakttagelsen iortaitter promenaden och nalkas Kammakargıtan. Sedan han gått en kort stund uppmërihan hur makarna Olof och Lisbeth Palne kommer gående på trottoaren i motriktning. Han ser att 0lof Palme går till vänster om Lisbeth dy s në rast . Av någon anledning går makarna Palme ganska nära sträckstensdå de nalkas korsningen med Kammekargatan. iakttar hur det vid sidan om eller snett bakom

om till höger om makama Pales ett yngre par - en tjej oon en kille i ca 20-30-års alder. Han ser hur dess: viker av och in mot Ka nakargatan och går sedan den gatan västerut. Han i uppfattning att paret haft kontakt med makama Palme. När Lundin sedan möte: ma Palme ungefär mitt på övergångsstället på Kanakargatan tittar Lundin Kammakargatan in till vänster ( västerut ) för dels se det yngre paret - att killen var ganska lång och soal och att tjejen hade någon schalliknanár , samt dels för att se on någon kommit ut från kyrkogården på karcakar. och kunde kopplas samman med rörelsen som han strax innan registrerade, såg dock ingenting ingen annan person. fråga hur makama palme var klädda uppger Lundin, att såvitt han minns made en mörkgrå rock på sig och Lisbeth hade en päls, Han såg hur makarna Palme

arm i arm 1 lugn promenad takt. Lundin uppger på fråga att han tidigare 1985 sett Olof Palme i Gamla stan. Lundin uppger om siš själv att han t aktiv SSU:are och är mycket intresserad av politik, samt är medler i Soc.ds

• IPYIIS . om blanketten anvands som fortabttningsblad.

Ex 1: Till originalpärm fi nr-följa)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-28_E446-00-A_Alf_Lundin.pdf/2&oldid=414903"
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